

Název	REKONSTRUKCE VÝDEJNY STRAVY POLIKLINIKA ZAHRADNÍKOVA	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
ELEKTROINSTALACE									
<i>ROZVADĚČE, JISTIČE, PROUDOVÉ CHRÁNIČE</i>									
ROZVODNICE VDT		ks	1,00	1 100,00	1 100,00	650,00	650,00	1 750,00	1 750,00
LPN-10B-1 In 10 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 1-pól, Icn 10 kA		ks	2,00	118,00	236,00	42,00	84,00	160,00	320,00
LPN-16B-1 In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 1-pól, Icn 10 kA		ks	6,00	120,00	720,00	42,00	252,00	162,00	972,00
LPN-16B-3 In 16 A, Ue 230 V a.c., 60 V d.c., 3-pól, Icn 10 kA		ks	2,00	331,00	662,00	42,00	84,00	373,00	746,00
PROUDOVÝ CHRÁNIČ 40A/4P/0,03		ks	1,00	1 125,00	1 125,00	55,00	55,00	1 180,00	1 180,00
<i>OHEBNÉ PVC TRUBKY SUPER MONOFLEX - střední mechanická odolnost 750N</i>									
1225HFPP SUPER MONOFLEX EN 750 N PVC,		m	28,00	18,20	509,60	25,00	700,00	43,20	1 209,60
<i>KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC</i>									
KABEL CYKY 3x1.5 mm		m	60,00	14,50	870,00	16,00	960,00	30,50	1 830,00
KABEL CYKY 3x2.5 mm		m	60,00	16,80	1 008,00	16,00	960,00	32,80	1 968,00
KABEL CYKY 5x2.5 mm		m	30,00	33,20	996,00	16,00	480,00	49,20	1 476,00
KABEL CYKY 5x6 mm		m	4,00	98,30	393,20	16,00	64,00	114,30	457,20
<i>ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE</i>									
ELEKTROINSTALAČNÍ KRABICE		ks	23,00	6,96	160,08	15,00	345,00	21,96	505,08
<i>ZÁSUVKY, VYPÍNAČE</i>									
ZÁSUVKY KLASIK		ks	8,00	87,00	696,00	48,00	384,00	135,00	1 080,00
ZÁSUVKY VDT		ks	8,00	181,00	1 448,00	48,00	384,00	229,00	1 832,00
VYPÍNAČ KLASIK		ks	3,00	76,00	228,00	49,00	147,00	125,00	375,00
VYPÍNAČ VDT		ks	3,00	147,00	441,00	49,00	147,00	196,00	588,00
VYPÍNAČ VDT-3F		ks	3,00	538,00	1 614,00	49,00	147,00	587,00	1 761,00
<i>SVĚTLA, VENTILÁTORY</i>									
SVÍTIDLO IP65		ks	3,00	1 520,00	4 560,00	245,00	735,00	1 765,00	5 295,00
SVÍTIDLO ELP4x36W		ks	4,00	2 488,00	9 952,00	245,00	980,00	2 733,00	10 932,00
TRUBICE ŽÁŘIVKOVÁ 36W		ks	22,00	74,00	1 628,00	25,00	550,00	99,00	2 178,00
VENTILÁTOR MEZITRUBKOVÝ D 125		ks	1,00	2 215,00	2 215,00	320,00	320,00	2 535,00	2 535,00
<i>HMOŽDINKY, STAHOVACÍ PÁSKY</i>									
HM 6,8,10 HMOŽDINKA DO ZDIVA POLYAMID		ks	35,00	3,20	112,00	5,00	175,00	8,20	287,00
SP 160X2.5 PÁSEK STAHOVACÍ		ks	30,00	0,70	21,00	3,00	90,00	3,70	111,00
<i>ZEDNICKÁ VÝPOMOC</i>									
PRO ELEKTROMONTÁŽE		hod	6,00	0,00	0,00	280,00	1 680,00	280,00	1 680,00
VYSEKÁNÍ DRÁŽEK A VYBOURÁNÍ OTVORU VE ZDIVU CIHELNÉM		hod	8,00	0,00	0,00	280,00	2 240,00	280,00	2 240,00
<i>HODINOVÉ ZÚČTOVACÍ SAZBY</i>									
Zabezpečení pracoviště		hod	2,00	0,00	0,00	280,00	560,00	280,00	560,00
Zmapování stáv. zapojení dotčených okruhů, jejich úpravy		hod	6,00	0,00	0,00	280,00	1 680,00	280,00	1 680,00
Úprava stávajícího rozváděče, Napojení na stávající zařízení		hod	8,00	0,00	0,00	280,00	2 240,00	280,00	2 240,00
<i>PROVEDENÍ REVIZNÍCH ZKOUŠEK</i>									
REVIZNÍ TECHNIK		ks	1,00	0,00	0,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00	2 000,00
Elektromontáže - celkem bez DPH					30 694,88		19 093,00		49 787,88